

وزیر آموزش و پرورش:

مسئولیت دانش‌آموزان برای ساخت آینده ایران سنگین است

وزیر آموزش و پرورش گفت: دوره متوسطه، دوره‌ای طلایی برای شکل‌گیری مسیر تحصیلی، شغلی و اجتماعی دانش‌آموزان است و آنان باید با تلاش، ایمان، همدلی و علم‌آموزی، میراث‌دار راه شهدا باشند.

به گزارش مهر، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش در مراسم آغاز سال تحصیلی و «زنگ جوانه‌ها» با خیرمقدم به دانش‌آموزان و مهمانان این مراسم اظهار کرد: امسال سال و مهر متفاوتی است؛ چراکه نخستین مهری است که رهبر شهیدمان و فرمانده شهیدمان را در میان خود نداریم و داغ جانکاه سیدالشهدای انقلاب، دانش‌آموزان و ۲۹۵ شهید بر دل خانواده‌ها و ملت ایران سنگینی می‌کند.

وی افزود: یاد همه این شهدا، فرماندهان، دانشمندان و معلمان را که در کنار دانش‌آموزان به شهادت رسیدند، گرامی می‌داریم و از خداوند می‌خواهیم روح همه آنان را قرین رحمت کند.

کاظمی با ادای احترام به خانواده همکار شهید آموزش و پرورش، اظهار کرد: به خانواده محترم و معزز همکار شهیدمان، آقای دربابی، و همسر مکرم ایشان که از افتخارات آموزش و پرورش هستند، ادای احترام می‌کنم. فرزند ایشان در فتنه ۱۴۰۴ به دست عوامل رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

وزیر آموزش و پرورش همچنین یاد حنا علیزاده، از دانش‌آموزان این منطقه، را گرامی داشت و از خانواده وی تقدیر کرد.

۱۱ نیز برای برگزاری این مراسم قدردانی کرد و گفت: امیدواریم یک مهر خوب و یک سال تحصیلی موفق را آغاز کنیم.

کاظمی در ادامه با اشاره به شرایط کشور، خطاب به دانش‌آموزان گفت: شما در شرایط بسیار سختی قرار دارید. اگر به این سؤال پاسخ دهیم که چرا آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران حمله کردند، متوجه مسئولیت سنگین خودمان نیز خواهیم شد.

وی افزود: شما دانش‌آموزان با ورود به این دوره، مرحله‌ای جدید را آغاز کرده‌اید و سطح فکری، علمی و اجتماعی شما تغییر کرده است. باید از خود ببرسید چرا به کشور ما حمله کردند، چرا رهبر و فرماندهان و دانشمندان ما را به شهادت رساندند و چرا مدرسه شجره طیبه مینا را مورد هدف قرار دادند.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران پس از ۴۶ سال رویارویی با تهدیدها و تحریم‌های ظالمانه، با اتکا به قدرت و اراده مردم، دانش‌آموزان و ایمان به خدا در مرزهای علم و دانش قرار گرفته است. اگر این مسیر ادامه پیدا می‌کرد، دشمن نمی‌توانست در مقابل ایران اقدامی انجام دهد و امروز نیز نتواند.

وی تصریح کرد: استعدادهای دانش‌آموزان ایرانی، همراه با اراده محکم و ایمان قوی، کشور را به نقطه‌ای رسانده که می‌توانست به یک قدرت بزرگ بین‌المللی تبدیل شود و این مسئله برای دشمن قابل تحمل نبود.

کاظمی گفت: کشوری که ۴۶ سال تحت تحریم و انواع توطئه‌ها قرار داشته، اما مسیر ترقی، تعالی، توسعه و پیشرفت را طی کرده، روی پای خود ایستاده و در برابر قدرت‌های بزرگ جهان عزتمندانه مقاومت کرده است؛ بنابراین دشمن مراکز دانش و کانون‌های علمی و دانشمندان هسته‌ای و نظامی کشور را هدف قرار داد و آنان را به شهادت رساند.

وی خطاب به دانش‌آموزان تأکید کرد: قرار ما این است که پرچم و میراث‌دار راه این شهیدان باشیم. باید با اراده محکم، تلاش و کوشش این مسیر را ادامه دهیم و عزتمندانه در مقابل توطئه‌های دشمن باایستیم و این پرچم را به صاحب اصلی آن، امام زمان(عج)، تحویل دهیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مسئولیت دانش‌آموزان سنگین است، گفت: دوره‌ای که در آن قرار دارید، دوره طلایی زندگی شماست. در این دوره با انواع بحران‌ها مواجه می‌شوید؛ بنابراین باید مراقب خود و مسیر اصلی زندگی باشید و ایمان، تهذیب، تحصیل، جدیت و کوشش را سرلوحه قرار دهید.

وی افزود: همین دوره است که مسیر شغلی و تحصیلی آینده شما را مشخص می‌کند و استعدادهای شما در همین دوران شکوفا می‌شود. باید مراقب باشید از مسیر اصلی زندگی منحرف نشوید.



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

۶۰۰ هزار دانش‌آموز به طرح «محیط‌یار» پیوسته‌اند



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، با اشاره به پیوستن بیش از ۶۰۰ هزار دانش‌آموز به طرح محیط‌یار، بر ضرورت آغاز آموزش‌های محیط‌زیستی از دوران کودکی تأکید کرد.

به گزارش مهر، شینا انصاری صبح دوشنبه در مراسم جشن شکوفه‌ها که در دبستان پسران شهروش منطقه

۲ تهران برگزار شد، با گرامیداشت یاد شهدای کشور، به‌ویژه شهدای دانش‌آموز، برای دانش‌آموزان سال تحصیلی همراه با موفقیت و سربلندی آرزو کرد.

وی با اشاره به نقش دانش‌آموزان در حفاظت از محیط زیست اظهار کرد: همکاران ما در سازمان حفاظت محیط زیست تلاش می‌کنند از طبیعت، حیات‌وحش، جنگل‌ها، دریاها و تالاب‌ها حفاظت کنند و در این مسیر به کمک و همراهی دانش‌آموزان نیاز داریم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه حفاظت از محیط زیست یک موضوع فرهنگی است، گفت: برای اینکه حفاظت از محیط زیست به‌صورت واقعی اتفاق بیفتد، باید آموزش‌های محیط‌زیستی را از سنین کودکی آغاز کنیم.

انصاری با تأکید بر اهمیت آموزش‌های رسمی و غیررسمی محیط‌زیستی افزود: دانش‌آموزان باید بیاموزند چگونه با طبیعت زندگی سازگار و همسو داشته باشند، چگونه از منابع طبیعی مراقبت کنند و چگونه این آموخته‌ها را به خانواده و جامعه منتقل کنند.

وی با اشاره به ضرورت توجه به موضوعاتی همچون مصرف آب و انرژی، مدیریت پسماند، حفاظت از تنوع زیستی و مراقبت از گیاهان و جانوران، ادامه داد: آموزش این مهارت‌ها از دوران کودکی می‌تواند به تربیت نسلی آگاه و مسئول در قبال محیط زیست کمک کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به عضویت بیش از ۶۰۰ هزار دانش‌آموز در طرح محیط‌یار اظهار کرد: امیدواریم دانش‌آموزانی که امروز در جشن شکوفه‌ها حضور دارند و محیط‌یاران سراسر کشور، مراقبان و محافظان بهتری برای طبیعت کشور باشند و در حفاظت از سرمایه‌های طبیعی ایران نقش‌آفرینی کنند.

در این مراسم همچنین ۲۰ نفر از دانش‌آموزان دبستان پسرانه سروش به‌عنوان محیط‌یار مورد تقدیر قرار گرفتند و دانش‌آموزان با اجرای برنامه‌های محیط‌زیستی، اهمیت حفاظت از طبیعت و سرمایه‌های طبیعی کشور را یادآوری کردند.

رئیس‌جمهور زنگ آغاز سال تحصیلی جدید را به صدا درآورد



زنگ آغاز سال تحصیلی جدید توسط رئیس‌جمهور در دبستان دخترانه فاطمه زهرا (س) منطقه ۱۱ تهران نواخته شد.

به گزارش مهر، مسعود پزشکیان با حضور در دبستان دخترانه حضرت فاطمه زهرا (س) منطقه ۱۱ پایتخت، زنگ آغاز سال تحصیلی جدید

۱۴۰۵-۱۴۰۶ با عنوان جشن شکوفه‌ها را برای گرامیداشت یاد شهدای دانش آموز و فرهنگیان نواخت.

جشن شکوفه‌های سال تحصیلی جاری با اجرای طرح «مهر شهدایی» طی مراسمی با حضور رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش آغاز شد.

فرصت مجدد شرکت در آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی علوم پزشکی ۱۴۰۵ فراهم شد



فرصت مجدد ثبت نام و ویرایش در آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری تخصصی پژوهشی/فناوری محور (Ph.D by Research) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی فراهم شد. به گزارش خبرنگار مهر، آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری تخصصی پژوهشی/فناوری محور (Ph.D by Research) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی ۷ آبان ماه برگزار می‌شود. ثبت نام در این آزمون از ۲۵ مرداد آغاز شد و تا ۲ شهریور ادامه داشت. مرکز سنجش آموزش پزشکی در تازه‌ترین اطلاعیه اعلام کرد: آخرین مهلت ثبت نام، ویرایش و تکمیل مدارک در روزهای ۵ تا ۷ مهرماه ۱۴۰۵ خواهد بود.

داوطلبانی مجاز به شرکت در آزمون هستند که دارای شرایط عمومی در تمام ادوار تحصیلی و مراحل شغلی باشند و همچنین دارای شرایط اختصاصی برای ثبت نام رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی و دندانپزشکی به شرح دفترچه راهنما باشند.

◆ **تذکرات مهم:** داوطلبان سهمیه رزمندگان در صورتی که در هر مرحله از آزمون (کتبی و نهایی) نسبت به داوطلبان سهمیه آزاد از نمره بالاتری برخوردار باشند، به سهمیه

معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی ایران خبر داد:

راه‌اندازی رشته «دیپلماسی سلامت» از سال آینده



معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی ایران از راه‌اندازی رشته «دیپلماسی سلامت» در این دانشگاه خبر داد و گفت: این رشته با همکاری دانشگاه روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه به تصویب رسیده و دانشگاه علوم پزشکی ایران از سال آینده در این رشته دانشجوی می‌پذیرد.

به گزارش ایسنا، دکتر مهدی مقتدایی امروز در نشست خبری خود با اصحاب رسانه که در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید برگزار شد، با اشاره به اینکه بین‌المللی‌سازی دانشگاه طی سال‌های اخیر به عنوان یکی از برنامه‌های راهبردی دانشگاه دنبال شده است، اظهار کرد: در این سال‌ها اقدامات متعددی برای ارتقای وضعیت دانشگاه در حوزه ارتباطات بین‌المللی و گسترش ارتباط با دانشگاه‌های خارج از کشور انجام شده است.

وی راه‌اندازی رشته دیپلماسی سلامت را یکی از اقدامات انجام‌شده در این حوزه عنوان کرد و گفت: این رشته با همکاری دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه مصوب شده و از سال آینده جذب دانشجو خواهد داشت.

معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به اهمیت دیپلماسی سلامت، افزود: یکی از راه‌های ارتباط سیاسی میان کشورها، همکاری در حوزه سلامت است و تربیت افرادی که با حوزه سلامت و مذاکره در این زمینه آشنایی داشته باشند، می‌تواند در توسعه این همکاری‌ها مؤثر باشد.

حضور و همکاری استادان دانشگاه برگزار کنیم. مقتدایی با اشاره به فعالیت شعبه دانشگاه علوم پزشکی ایران در خارج از کشور، گفت: در حال حاضر شعبه دانشگاه علوم پزشکی ایران در خارج از کشور فعال است و نخستین رشته‌ای که در این شعبه راه‌اندازی شده، رشته پرستاری است.

وی افزود: در فوریه ۲۰۲۶، نخستین گروه شامل ۱۲ دانشجوی کارشناسی ارشد رشته پرستاری تحصیل خود را در این شعبه آغاز کردند و ثبت‌نام جدید نیز از اوایل مهر انجام خواهد شد.

معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به فعالیت دانشجویان بین‌المللی دانشگاه، اظهار کرد: دانشجویان بین‌المللی دانشگاه از کشورهای مختلف، از جمله کشورهای آسیای مرکزی، ترکیه و سوریه در دانشگاه تحصیل می‌کنند.

وی همچنین به برنامه‌های آموزشی برای بیمارستان‌های دانشگاه برای پذیرش و ارائه خدمات به بیماران خارج از کشور در نظر گرفته شده و در این زمینه نیز اقدامات لازم در حال انجام است.

معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی ایران همچنین با اشاره به تجربه آموزش مجازی دانشجویان خارج از کشور در شرایط خاص کشور، گفت: تلاش کردیم کلاس‌های دانشجویانی که به دلیل شرایط کشور خارج از ایران بودند، متوقف نشود و آموزش مجازی با کیفیت مناسبی ادامه پیدا کند. در ترم گذشته نیز توانستیم کلاس‌های این دانشجویان را با

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران تشریح کرد:

پیشنهاد کاهش ظرفیت پذیرش برخی رشته‌های علوم پزشکی در دفترچه کنکور



معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران از پیشنهاد کاهش ظرفیت پذیرش در برخی رشته‌های علوم پزشکی خبر داد و گفت: این پیشنهاد با توجه به رویکرد انقباضی شورای گسترش وزارت بهداشت، در دفترچه‌های کنکور لحاظ خواهد شد.

به گزارش ایسنا، دکتر شهابنگ جعفرنژاد در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، با اشاره به تجربه دانشگاه در دوره آموزش غیرحضوری اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی ایران در حوزه آموزش، در دوره جنگ و زمانی که آموزش به صورت غیرحضوری برگزار شد، توانست از همان ابتدای کار کلاس‌ها را به شکل مناسبی برگزار کند.وی افزود: این روند از دو مسیر دنبال شد؛ نخست، استفاده از یکجای دانشجویی و یک زیرساخت آموزشی کارآمد که در اختیار پردیس بین‌الملل قرار گرفت و دوم، استمرار آموزش مجازی برای دانشجویانی که خارج از کشور بودند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید و تغییر زمان برگزاری کنکور، گفت: با توجه به تغییر زمان برگزاری آزمون سراسری، منتظر اعلام نتایج از سوی سازمان سنجش هستیم و دانشگاه باید پس از اعلام نتایج، آمادگی لازم را برای ساماندهی و تقسیم دانشجویان جدید داشته باشد.

وی افزود: دورنمای دانشگاه همچنان این است که پذیرش دانشجویان در دو نیم‌سال انجام شود و آمادگی فعلی دانشگاه نیز بر همین اساس است. هرچند در زمان‌بندی شروع کلاس‌ها ملاحظات از جمله محدودیت‌های آموزشی و مسائل مربوط به اسکان باید مدنظر قرار گیرد.

◆ **احتمال کاهش ظرفیت برخی رشته‌های علوم پزشکی** معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به ظرفیت پذیرش دانشجویان در سال تحصیلی جدید گفت: ظرفیت دانشجویان هر دانشکده در سال جدید بر اساس ظرفیت کنکور تعیین می‌شود و افزایش ظرفیت نیز بر مبنای همان روندی است که در سال گذشته وجود داشته است.

وی با اشاره به سیاست‌های شورای گسترش وزارت بهداشت در زمینه ظرفیت پذیرش دانشجویان اظهار کرد: شورای گسترش وزارت بهداشت با توجه به میزان تکالیف نیروی انسانی و سند متوازن تعریف‌شده، رویکردی انقباضی در ظرفیت برخی رشته‌ها دارد و بر همین اساس پیشنهاد کاهش ورودی برخی رشته‌ها نیز مطرح شده است.

فروش ۷ هزار روبات انسان‌نما در سراسر جهان



آمار فدراسیون بین‌المللی روباتیکس نشان می‌دهد حدود هفت هزار روبات سال گذشته برای مقاصد صنعتی و مصارف خدمات حرفه‌ای در سراسر جهان فروخته شده‌اند.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، این رقم اندک با پیش‌بینی‌ها درباره شکوفایی صنعت روبات‌های انسان‌نما در سال‌های آینده در تضاد است. این روند به‌ویژه در مقایسه با تحولات چین، به‌عنوان بزرگ‌ترین بازار روبات‌های صنعتی جهان، چشمگیر است؛ کشوری که ماه گذشته در جریان بازی‌های روباتیک، روبات‌های انسان‌نما را در حال دویدن و بوکس به نمایش گذاشت. بر اساس تعریف فدراسیون بین‌المللی روباتیک، یک روبات برای آنکه در دسته روبات‌های انسان‌نما قرار گیرد، باید ظاهری شبیه انسان داشته باشد و بتواند به‌صورت خودکار در محیط‌هایی که برای انسان‌ها طراحی شده‌اند، فعالیت کند. با این حال، داشتن پا برای این روبات‌ها الزامی نیست.

داده‌های این سازمان نخستین ارزیابی صنعتی از فناوری روبات‌های انسان‌نما به شمار می‌رود؛ فناوری‌ای که تاکنون میلیاردها دلار سرمایه‌گذاری جذب کرده و نمایش‌های چشمگیری ارائه داده است. سوزان بیلر، دبیرکل فدراسیون بین‌المللی روباتیک، می‌گوید با وجود این، روبات‌های انسان‌نما همچنان تنها بخش کوچکی از جمعیت روبات‌های فعال در سراسر جهان را تشکیل می‌دهند.

برای مقایسه، حدود ۵۲۲ هزار روبات صنعتی در سال ۲۰۲۴ نصب شدند و برآورد می‌شود حدود ۱۹۹ هزار روبات خدماتی در سال جاری میلادی در حوزه‌هایی مانند حمل‌ونقل، هتلداری و نظافت به کار گرفته شده باشند. آمار مربوط به روبات‌های صنعتی و خدماتی در سال ۲۰۲۵ نیز قرار است ۲۴ سپتامبر سال جاری منتشر شود.

به گفته بیلر، بسیاری از روبات‌های انسان‌نمایی که در سال ۲۰۲۵ فروخته شدند، هنوز در فعالیت‌های تولیدی به کار گرفته نشده‌اند، بلکه موسسات تحقیقاتی یا شرکت‌ها آنها را برای تولید داده و بهبود مدل‌های هوش مصنوعی خریداری کرده‌اند.

خودروسازان نیز به‌عنوان یکی از پذیرندگان اولیه و مهم این فناوری، در حال اجرای طرح‌های آزمایشی با تعداد محدودی روبات، از یک تا گاهی دو رقی، در کارخانه‌های خود هستند.

فدراسیون بین‌المللی روباتیک حدود سه دهه است که آمارهای مربوط به این حوزه را جمع‌آوری می‌کند و اکنون برای نخستین بار، داده‌های مربوط به روبات‌های انسان‌نما را نیز در کنار آمار گسترده‌تر روبات‌های صنعتی و خدماتی گردآوری و منتشر می‌کند.

دانشگاه رازی پژوهشگر پسا دکتری جذب می کند

دانشگاه رازی از میان دانش‌آموختگان مقطع دکتری داخل یا خارج از کشور که علاقه‌مند به گذراندن دوره‌های پسادکتری هستند، پژوهشگر می‌پذیرد.

به گزارش مهر به نقل از وزارت علوم، دوره پسادکتری با هدف کسب تخصص، افزایش دانش و توانمندی در انجام پژوهش در این دانشگاه برگزار می‌شود. هر دانشگاه و موسسه تحقیقاتی نظر به ظرفیت علمی خود و امکانات و تجهیزات پژوهشی در راستای افزایش تحقیقات و فعالیت‌های پژوهشی و نیز تولید علم و محتوای دانش محور، اقدام به تربیت پژوهشگران حرفه‌ای می‌کند که با حمایت و راهنمایی اساتید برجسته در حوزه‌های مختلف انجام می‌گیرد. در این راستا دانشگاه رازی از میان دانش‌آموختگان مقطع دکتری داخل یا خارج از کشور که علاقه‌مند به گذراندن دوره‌های پسادکتری می‌باشند، پژوهشگر می‌پذیرد.

در این خصوص، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه رازی اظهار داشت: نظر به رسالت دانشگاه‌ها در شناسایی و تربیت نسل جدید محققین جوان و مستعد و نیز اهتمام دانشگاه رازی بر ایجاد روابط و همکاری بین اساتید برجسته و دانش‌آموختگان ساعی و توانمند، این دانشگاه برای چندمین دوره متوالی اقدام به پذیرش پژوهشگر پسادکتری می‌کند. لذا متقاضیان گذراندن این دوره در دانشگاه رازی می‌توانند با مراجعه به سامانه جذب دانشگاه نسبت به ارائه درخواست و ثبت‌نام اقدام کنند.

امینی افزود: دوره پسادکتری سال ۱۴۰۵ ادامه خواهد یافت.

پایان شهریورماه سال ۱۴۰۶ ادامه خواهد یافت. وی با تأکید بر اینکه زمان مجاز سپری شده از تاریخ دانش‌آموختگی دکتری برای متقاضیان حداکثر ۵ سال است، گفت: اطلاعات بیشتر در خصوص این دوره پژوهشی، در پورتال معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه رازی به آدرس: <https://www.razi.ac.ir/> و سامانه جذب این دانشگاه به آدرس: samaneh.razi.ac.ir/ در دسترس است.

مهلت ارسال مدارک برای شرکت در این دوره از روز شنبه بیست‌وهشتم شهریورماه سال جاری شروع شده و روز دوشنبه ششم مهرماه پایان خواهد یافت.



مدیرکل آموزش و پرورش استان تهران:

بیش از یک میلیون دانش‌آموز در مدارس شهر تهران تحصیل می‌کنند



مدیرکل آموزش و پرورش استان تهران از تحصیل بیش از یک میلیون دانش‌آموز در مدارس شهر تهران خبر داد. به گزارش مهر، مجید پارسا مدیرکل آموزش و پرورش استان تهران، در جشن جوانه‌ها در دبیرستان دخترانه مادر حضور پیدا کرد و گفت: حدود ۶۵ تا ۷۰ هزار دانش‌آموز پایه اول در جشن شکوفه‌ها و بیش از ۹۵ هزار دانش‌آموز پایه هفتم در مدارس شهر تهران حضور پیدا کردند.وی افزود: در سطح شهر تهران بیش از یک میلیون و ۱۵۰ هزار دانش‌آموز در بیش از ۶۵۳۲ مدرسه تحصیل می‌کنند و دانش‌آموزان در روز بازگشایی مدارس نیز در کلاس‌های درس حضور خواهند یافت.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با اشاره به وضعیت نیروی انسانی مدارس پایتخت گفت: حدود ۵۸ هزار معلم در مدارس دولتی شهر تهران شاغل هستند و سی هزار معلم در مدارس غیر دولتی تلاش کردیم برنامه کیفیت آموزشی را در همه حوزه‌ها مورد توجه قرار دهیم.

پارسا ادامه داد: تلاش کردیم در حوزه ابتدایی و متوسطه اول توجه بیشتری داشته باشیم و در این زمینه، موضوع هویت با توجه به تأکید وزیر آموزش و پرورش، در برنامه‌های آموزشی و تربیتی شهر تهران مورد توجه قرار گرفته است. وی تصریح کرد: در همین راستا، برنامه «هویت در گذر از برنامه درسی» را در سطح دوره ابتدایی طراحی کردیم و همچنین برنامه «هویت سبزی» در دوره ابتدایی و متوسطه اول طراحی شده است که امسال به صورت ویژه و جدی دنبال خواهد شد.